
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 
Про припинення експерименту всеукраїнського рівня за 
темою «Система підготовки фахівців соціальної сфери 
до національно-патріотичного виховання дітей та молоді 
на засадах соціального партнерства» 

 
 

Відповідно до Положення про порядок здійснення інноваційної освітньої 
діяльності,   затвердженого   наказом   Міністерства   освіти    і    науки    України від 07 
листопада 2000 року № 522 (зі змінами), зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
26 грудня 2000 року за№ 946/5167, наказу Міністерства освіти і науки від 03.04.2018 
№313 розпочато  експеримент  всеукраїнського  рівня  за темою «Система підготовки 
фахівців соціальної сфери до національно- патріотичного виховання дітей та молоді на 
засадах соціального партнерства» на базі закладів освіти Запорізької області на 
2017-2022 роки. 

На підставі листа департаменту освіти і науки Запорізької обласної державної 
адміністрації від 08.11.2021 № 4255/03.2-17, висновку науково-методичної комісії з 
інноваційної діяльності сектору дошкільної, загальної середньої, професійної 
(професійно-технічної), позашкільної освіти  та  виховання  Науково-методичної ради 
Міністерства освіти і науки України від 09 грудня 2021 року (протокол № 10), ураховуючи 
лист Державної наукової установи «Інститут  модернізації  змісту освіти» від 22.12.2021 
№ 22.1/10-2938, 

 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Припинити експеримент всеукраїнського рівня за темою «Система 
підготовки фахівців соціальної сфери до національно-патріотичного виховання дітей та 
молоді на засадах соціального партнерства» на базі закладів освіти Запорізької області. 

 
2.​ Контроль за  виконанням  цього  наказу  покласти  на  заступника  Міністра 

Рогову В.​ / 
 
 

Міністр​ Сергій ШКАРЛЕТ 


	МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
	НАКАЗ 
	НАКАЗУЮ: 

